de Rodat (S.) Maria Gulielma Aemilia, V. 
Decretum de miraculis, 270; de « T u t o » , 
316, pro eius canonizatione. Proclamatio 
sollemnis canonizationis, 321.-Homilia de 
ea, 322. 
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de Silva (B.) Beatrix. Decretum reassum
ptionis causae pro eius canonizatione, 559. 

Dioeceses: 

— noviter e rec tae : Imcheuvensis, 169; Wi 
gorniensis, 423; Albasitensis, 469; Flavio-
brigensis, 535; S. Sebastiani in Hispania, 
535; Lucenensis, 583; Jomchiavensis, 613; 
Onitshaënsis, Owerriensis, Calabarensis, 
Bueaënsis, Lagosensis, Ondoënsis, Urbis 
Beninensis, Litoris Capitis, Accraënsis, 
Kumasiensis, Tamalensis, Ketaënsis, Li
berae Unionis et Boënsis, 616 ; Homtomen-: 
sis, 620? Ragusiensis, 622; Tolucensis . 
711. 

— suffraganeae : Imcheuvensis Metropolita
nae Fomtienensi, 169; Wigorniensis Me
tropolitanae Bostoniensi, 424; Albasiten
sis, 469, Flaviobrigensis ac S. Sebastiani 
in Hispania Metropolitanae» Burgensi, 536; 
Lucenensis Metropolitanae Manilensi, 584 ; 
Jomchiavensis Metropolitanae Hamceu-
vensi, 613; Owerri , Calabar et Buea Me
tropolitanae Onitshaërisi, 616; Ondo et 
Benin Metropolitanae Lagosensi, 616; A c 
cra, Kamasi et Tamala Metropolitanae 
Litoris Aurei , 616; Homtomensis Metropo
litanae Taeiuenensi, 620; Ragusiensis Me
tropolitanae Syracusanae, 623; Tolucensis 
Metropolitanae Mexicanae, 712 

— dismembratae: Fomtienensis, 169; Zam
boangensis, 378; Pacensis, 375; Campifon-
tis, 423; Carthaginensis in Hispania, Con-
chensis et Oriolensis, seu Aloniensis, 469; 
Victoriensis et Santanderiensis, 585; Ca-
laguritana et Calceatensis, 535; Lipensis, 
588, 587; Nimpuovensis, 618; Syracusana, 
622; Guayaquilensis, 707 ; Mexicana, 711. 

— quarum fines mutantur: Sarzanensis et 
Spediensis, 259; Salisburgensis et Lincien-
sis, 307; Veszprimiensis et Archiabbatia 
S. Martini in Monte Pannoniae, 808; Mon
tis regalis in Pedemonte et Cuneensis, 
444 ; Teramensis et Pinnensis-Piscariensis, 
554 ; Brisbanensis et Toowoombaensis , 
740; Syracusana, Ragusiensis et Neten
sis, 828 ; Drepanensis et Mazariensis, 888 ; 
Sydneyensis et Bathurstensis, 889. 

— quarum fines circumscribuntur : Veli terna 
et Terracinensis, 643. 

— Pinnensis, a qua Hatriensis separatur, 
deinceps Pinnensis-Piscariensis appellabi
tur et episcopalis Sedes, Cathedra, Curia. 
Capitulum ac Seminarium Pinnae ad Pi-
scariam urbem trasferuntur, 135. 

— Hatriensis a Pinnensi separatur et Thera-
mensi aeque principaliter unitur, 135. 

— Translatur Ecclesia Cathedralis Portuen
sis et S. Rufinae, 600.